1

川太药连字〔2025〕57 号

四川太极大药房连锁有限公司

关于下达 2025 年度经营指标的通知

各部门：

为了更好的落实公司发展战略和工作计划，全面提升企业竞

争力，现将 2025 年度经营指标下达如下：

一、公司 2025 年经营指标

1、销售指标（含税）：年度销售任务指标：4 亿元（含加盟

配送）。

2、综合毛利额指标（含价外）：年度任务指标 1.168 亿元。

3、净利润任务指标：年度任务指标 550 万元。

4、各片区门店及各分中心任务以营运部下发为准。

二、新零售部 2025 年任务指标

1、新零售部线上销售任务 2987 万元，同比增长 35%；年净利

2

润 166 万元，同比增长 25%。其中新零售私域（B2C，小程序、优

选商城、直播）销售任务 100 万元。

2、四川平台新零售销售任务指标 3550 万元，同比增长 30%。

三、团购人员 2025 年任务指标

2025 年团购销售 600 万元，净利润 90 万元（同比增长 15%）；

团购人员个人年销售任务 300 万元，年净利润目标 45 万元/人（利

润核算口径同 2024 年保持一致）。

四、加盟药店 2025 年任务指标

1、2025 年直营式加盟店发展任务 30 家，每家加盟店月度销

售任务 5 万元。

2、加盟药房 2025 年全年任务 1800 万元，毛利率任务 7%，净

利润任务 126 万元。

五、其他重点任务指标

1、月库存周转天数 65 天；

2、年底效期 3 个月为 0；

3、6 个月效期内不超 10 万元；

4、12 个月效期控制到 200 万元内；

5、全川品种经营目录统一率达 60%；

6、全川 100 个重点品种统一运营；

7、采购货品和数量综合保障率达 90%。

3

请各部门根据任务指标，做好工作安排及规划，积极开展日

常监督检核，确保顺利完成 2025 年度各项经营指标。

四川太极大药房连锁有限公司

2025 年 3 月 26 日

四川太极大药房连锁有限公司 2025 年 4 月 2 日印发